
KOMUNA E MAMUSHES

I\JorrrrMr piin I\ENSHKRTMTN E Kor{Tneriis
tr FURNIZIM n puNE m snEngrMn

Sipas Nenit 41,4 ft l-,igjit Nr, 04/L-042 pdr Prokurimin Publik td Republikds se Kosovds, i ndryshuar dhe plotdsuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e p6rgatitjes st! njoftimitt M.A3.2022

Nr i Prokurirnit 626-22-939-2-4-7

Nr i brendshdm 526-22-005-247

Ky njoftim eshte per,gatifnr ne GJUHET:

Shqip E Serbisht tr

NENI I: AU'IOIUTE,TI KONTRAKTUES

Anglisht tr

Kontrata persrhintiprokurimin e perbashket po tr Jo EX

Kontrata shpilrblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit po tr Jo tr

NENI II: LIIINDA E KoNTRATiiS

PiiRSH

LT) EMRI DIIE AD RESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zvrtar: KOIMLINA E MAMUSHES

Adresa Postare: Rruga ooSahat Kulesi" nr.44 Nddrtesa e Komunds sd Mamushds

Qyteti: Mamush$ | Kodi postar: 20540 Vendi:Kosovi

Personir kontaktues: Gazmend Gashi Telefoni: 03820045211

Email: rnamuslhaproJkurimi@gmail.com Faksi:

Adresa e lnternetit (ndse aplikohet):

tt. KRIM
II.1.1) Tituili i kontratds i dhdnd nga autoriteti kontraktues:
Heqia e rnbeturrinave nga konteinerdt e vegjEI tii vendosur pdrgiat€ rrugiive ni! Mamushijo'
II.1.2) Lloji i k.ontratds dhe lokacioni i pun€ve, vendi i dor6zimit apo realizimit
(Zgjidhni vetdm nld kutegori - pund, furnizime apo shdrbime - e cila korrespond,on md sd shumti me
objektin specifik td kontratds suai)

tr Pund n Furnizime FJ Sh6rbime

n Ekzekutim
! Plani dhe ekzekutimi
! Reali:zimi, ne gfaredo mdnyre,
t€ punes, p€rgjegles me kerkesa

Blerja
Qira financiare (lizing)
Qira
Blerje me keste
Nie kombinim i ketvre

tr
n
I
n
tr

Formulari standard: "85,7 Njoftimi pdr ndnshkrimin e Kontratds"



Vendi apo vendndodhja kryesore e puneve / Vendi kryesor i dorezimit / Verndi kryesor i
realizimit

II. 1.3) Nj ottimii pdrrfshind

Krijimin e kontrates publike kornize: Po n

Koh6zgFlpS.Eg! Eglg!$rblitqkorniz6: n6 muai

JoB

II.1.4) Pdrshkrim i shkurtdr i l6nd€s si! kontratds

Vlera e parashikuar e kontratds: 998,00

Financuar: tl V,r:tanake tr Buxheti i Konsoliduar i Kosoves tr Donacion

Koh6zgiatja e kontratds (data e fitlimi dhe pdrfundimit)

Ne dite: Ne m'uaj:
Data e fitlimi: Data e perfundimit:
il.1.5) Klasifihimi i Fjalorit tE P6rgiithshdm t€ Prokurimit (FPP):
93000000r-8

NENI IIII PROCEI}TJRA

III.1) LLOJI r PROCEDURES

fl E hapur
fl E kufizuar
fl Ko:nkurruesie mLe negociata
! E negocfluar
E Kuotim
tr Vlere mfinirnale

KRTTERI]T T] DHENIES

A Cmimi rnd i ul6t i/l tr Tenderi ekonomikisht md i favorshdm

Formulari stanrJard: "B5,7 )Vjoftimi pdr ndnshkrimin e Kontratds"



I\ENI IVI DH[I]\IA ID KON'TRATES
(N€ ras't td dil,sa: p.f esttve td dhiina disa operatari)ve elconond,t td lsulcsesshrjm, pdyst)rit S' lV.3, IV.4 dhe
IV,5 pdr s,eci,ldn piestt)

IV.l) Datrn e inicimirt {;e aktivitetit te prokur.imit: Z4.0Z.Z0:2Z

Data e publiJkimlit te l{ioftinlit pdr kontrate:

Data e trapjes se tenderdve:'2B.AZ.Z0Z2

Data e publilkirnlit ter NjoftirrLit te dhdnies se kontratils:

Data e n€nshkrimit {;e kontrat6s: Shih Nenin IV.3)

IV.2) Numri i X<€rker;ave pHr t€rheqje te Dosjes se Tende,rit:

Numri i tender"Erre tc lrranuar: Shih Nenin iV"3)

Numri i tendertlrre te pErgiegish€m: Shih Nenin IV.3)

Afati kohor ;rdr rlorijizim te tenderdve: n normal E i shkrrrtuar

'V.3) Enrrri dhe adresia e opetatooit ekono*tk, -. td cifin ix-shtg 
"t"rsftl.r"il ko"t.ut;

Kontrata l{o.: ti;,z 6-22 -9 3 9 -2- 4-7 I Ct 0 5

1tGrupi No.:
Grupi:
Mamusilrii'"

Ileq.ia e mbeturinaYe nga kontejner6t e vegi6l tiii vendosur ptirgjaLtd rnug€ve n6

Data e nr6nshkrirnit te kontratds: 0n.03.2022
Numri i tenderbrre l;e pranuarr; 1

Numri i tender6ve te p6rgiegishdm: 1

Emri zyrtaLr: lls Comp;rny Sh.p.k.

Adresa ltostare: Edit lDrrrrharn

Qyteti: PRItZ[tEN Vendi: Kosovd

URL (ndr;e aplikohet):

Telefoni: 0,14124269

IV.4) Informacione rnbi vler.6n e kontrattis

Vlera e perrgjithsrhme ,3 kontrates 994,80 llUR

Tenderi i prerg4je:gjshdm me gnrimin me te ulet: 994,g0
Tenderi iprer5rje:gjshdrn me gmimin me te larte: 994,g0

IV.5) A ka giasa qd lkontrata t€ n€nkontraktohetEt&PoilJon

Personi kontaktuers:

IVdse po, vl=erzu,kq4,]-ql!sgpqpe'qindja qe ka gjasa te nenkontreLktohet
Forntula,i s t,s,clar(J ; " 8 5 2 llj oftimi lt er n enshlcrintin e Kontrat ds "



Vlera ; apo Perqindja "/o; Nuk dihet tr il

INFORMACIOI{ET SIITESii

Formulari standard: "B5il Njoftimi pdr ndnshlcrimin e Kontratds "


